

Antipastiplatte "Monaco" (Artikel - Nr.: 60498)

Balsam-Zwiebeln

Zutaten

Zwiebeln (86%), Wasser, Balsamessig(Weinessig, Traubenmost, (konzentriert), Karamell), Zucker, Olivenöl, Antioxidationsmittel Schwefeldioxid

Allergene

Enthält: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Antipastiplatte "Monaco" (Artikel - Nr.: 60498)

Mazedonische Peperoni

Zutaten

Peperoni, Rapsöl, Branntweinessig, Gewürze, Speisesalz, Konservierungsstoff Sorbinsäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Antipastiplatte "Monaco" (Artikel - Nr.: 60498)

Pepers gefüllt mit Frischkäse

Zutaten

Kirschpaprika (28%)(Zucker, Essigsäure, Speisesalz, Zitronensäure, Calciumchlorid, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat, Natriumbenzoat)), FRISCHKÄSE (44%) (DOPPELRAHMFRISCHKÄSE, MOLKENEIWEIß, modifizierte Stärke, Speisesalz), Rapsöl

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Antipastiplatte "Monaco" (Artikel - Nr.: 60498)

Gegrillte Artischocken

Zutaten

Artischocken, Rapsöl, Speisesalz, Branntweinessig, Zucker, Kräuter, Gewürze, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Sorbinsäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene